АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022                                                     с. Ярково                                         № 71
О признании утратившими силу некоторых
 постановлений администрации Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской области от 28.03.2022 № 1466-02-02-03/9, администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2020 года № 100 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»;

1.2. Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 17.03.2021 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2020 года № 100 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»;

1.3. Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 26.11.2021 года № 203 «О внесении в постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района от 17.11.2020 года № 100 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 17.03.2021 года № 50).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приобская правда», а так же разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                                              И.Е. Конах
Исп. Е.В. Сундрунова Е.В.

2930805